
 

 

Na zamówienie została wydana Wstępna promesa dotycząca dofinansowania inwestycji z Funduszu Polski Ład: 
Programu inwestycji strategicznych Nr Edycja8/2023/5507/PolskiLad 

Popielów, dnia 24.06.2024 r. 

Gmina Popielów 

ul. Opolska 13 

46-090 Popielów 

BOS.271.5.2024.BK  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania pn.: „Przebudowa poddasza Samorządowego Centrum Kultury 

Turystyki i Rekreacji w Popielowie oraz przebudowa budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Popielowie” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem nr 2024/BZP 

00349123/01 z dnia 2024-06-03. 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 z dnia 2023.08.14 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie ww. zamówienia publicznego. 

Informuję, że do dnia 24.06.2024 r. do godziny 11:00 wpłynęła 1 oferta. Poniżej przedstawiam 
zestawienie otwartych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)/imię i nazwisko, 
siedziba/adres wykonawcy 

Cena brutto 
za przedmiot 
zamówienia (PLN) 

Okres 

gwarancji 

(miesiące) 

Termin wykonania 

zamówienia 

(dni kalendarzowe) 

1 
NORM-HAUS Jelonek Spółka Jawna 
46-331 Kolonia Biskupska, ul. Oleska 20A 
NIP: 5761581562 

1 696 170,00 36 
do 125 dni od podpisania 
umowy 

Wójt Gminy 
/-/ Sybilla Stelmach 

……........................................................................... 

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


	INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

		2024-06-24T12:41:02+0200




